Glltig ab Winter Hauptsaison. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Ski Schibus Schonleiten - Saalbach/Hinterglemm, HAUPTSAISON POSTBUS

Gilltig von 8.12.2023 bis 1.04.2024 Ein Unternehmen der OB

Taglich
Fahtnummer | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 368L | 3681 | 368L | 3681 | 368L | 3681 | 368L | 3681 | 368L | 3681 | 368L | 3681 | 368L | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681

- s 503 | 505 | 507 | 509 | 511 | 513 | 515 | 915 | 517 | 519 | 521 | 525 | 523 | 527 | 529 | 531 | 533 | 535 | 537 | 539 | 939 | 541 | 543 | 545 | 549 | 547 | 551 | 553 | 555 | 557 | 559 | 561 | 563 | 565 | 567 | 569 | 571 | 573 | 575 | 579 | 577 | 581 | 583 | 585 | 587 | 589 531 533

1| Viehhofen Glemmerhof ab 8.20| 8.30

2| Viehhofen Abzw Stiegernigg 8.21| 831

3| Viehhofen Forsthaus 8.21| 831

4| Viehhofen Ortsmitte 8.22| 8.32

5| Viehhofen zellamseeXpress Talstation 8.26| 8.36

6| Viehhofen Rehrenbergsiedlung 8.26| 8.36

7| Viehhofen Forstereck 8.27| 837

8| Viehhofen Hinterbichl 8.28| 8.38

9| Viehhofen Exenbach 8.29| 8.39
10| Saalbach Schneider 8.30| 8.40
11| Saalbach Taxing 8.31| 841
12| Saalbach Jausern 8.32| 8.42
13| Saalbach Schonleitenbahin Talstation (Parkplatz) 7.38 8.20| 8.35| 8.45| 855 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55|11.15|11.35|11.55|12.15|12.35|12.55 |13.15|13.35 |13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 15.35|15.55 |16.05 16.15|16.35 17.00
14| Saalbach Reitermihlesiedlung 7.39 8.21| 8.36| 8.46| 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 {11.16|11.36 |11.56 |12.16 |12.36 {12.56 |13.16 |13.36 |13.56 | 14.16 |14.36 |14.56 | 15.16 15.36 [15.56 |16.06 16.16 (16.36 17.01
15| Saalbach Reitermihle 7.40 8.22| 8.37| 8.47| 857 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 {11.17|11.37 |11.57 |12.17 |12.37 {12.57 |13.17 | 13.37 |13.57 | 14.17 |14.37 |14.57 | 15.17 15.37 |15.57 |16.07 16.17 (16.37 17.02
16| Saalbach Rauchenbach 7.41 8.23| 8.38| 8.48| 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 {11.18|11.38 |11.58 |12.18|12.38 {12.58 |13.18 | 13.38 |13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 15.38 |15.58 |16.08 16.18 (16.38 17.03
17| Saalbach Bergerkreuz 7.42 8.24| 8.39| 8.49| 859 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59|11.19|11.39|11.59|12.1912.39|12.59 |13.19 |13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 |15.19 15.39|15.59 |16.09 16.19|16.39 17.04
18| Saalbach Forstwiesenweg 7.43 8.25| 8.40| 8.50| 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00|11.20|11.40|12.00|12.2012.40|13.00 |13.20|13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40|15.00 |15.20 15.40|16.00 |16.10 16.20|16.40 17.05
19| Saalbach Ronachgrund 7.43 8.25| 8.40| 8.50| 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 1041 11.01|11.21|11.41|12.01|12.21|12.41|13.01 |13.21|13.41 |14.01|14.21 |14.41|15.01 |15.21 15.41|16.01 |16.11 16.21|16.41 17.05
20| Saalbach Tourismusverband 7.44 8.26| 8.41| 8.51| 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02|11.22|11.42|12.02|12.22|12.42|13.02 |13.22|13.42 |14.02 | 14.22 | 14.42|15.02 | 15.22 15.42|16.02 |16.12 16.22|16.42 17.06
21| Saalbach Schattherg X-Press 7.45| 8.15| 8.27| 8.42| 8.52| 9.03| 9.05 9.15| 9.23| 9.25| 9.35| 9.43| 9.45| 9.55|10.0310.05|10.15|10.23|10.25 10.35|10.43 |10.45 |10.55 |11.05 |11.25 |11.45 |12.05 |12.25 |12.45 |13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.35 | 15.45 | 16.05 | 16.15 | 16.15 |16.25 |16.45| 16.55| 17.07
22| Saalbach Siegmundshof 7.46| 8.16| 8.28| 8.43| 8.53 9.06 9.16 9.26| 9.36 9.46| 9.56 10.06 (10.16 10.26 10.36 10.46 {10.56 |11.06 {11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |12.46 |13.06 |13.26 | 13.46 | 14.06 |14.26 |14.46 |15.06 [15.26 | 15.36 |15.46 |16.06 | 16.16 {16.16 |16.26 |16.46 | 16.56 ¢ 17.08
23| Saalbach Steinachbriicke 7.47| 8.17| 8.29| 8.44| 854 9.07 9.17 9.27| 9.37 9.47| 9.57 10.07 (10.17 10.27 10.37 10.47 {10.57 |11.07 |11.27 |11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 | 13.47 | 14.07 |14.27 |14.47 |15.07 (15.27 |15.37 |15.47 |16.07 | 16.17 {16.17 |16.27 | 16.47 | 16.57 € 17.09
24| Saalbach Seigweg 7.48| 8.18| 8.30| 8.45| 8.55 9.08 9.18 9.28| 9.38 9.48| 9.58 10.08 (10.18 10.28 10.38 10.48 {10.58|11.08 |11.28 |11.48|12.08 |12.28 |12.48 |13.08 |13.28 | 13.48 | 14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 | 15.38 |15.48 |16.08 | 16.18 {16.18 |16.28 | 16.48 | 16.58 ¢ 17.10
25| Hinterglemm Linzerhaus 7.49| 8.19| 8.31| 8.46| 856 9.09 9.19 9.29| 9.39 9.49| 9.59 10.09|10.19 10.29 10.39 10.49|10.59|11.09 |11.29{11.49 |12.09 |12.29 |12.49 |13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.39 | 15.49 | 16.09 | 16.19 | 16.19 | 16.29 | 16.49 | 16.59|¢ 17.11
26| Hinterglemm Wiesenegg 750| 8.20| 8.32| 8.47| 857 9.10 9.20 9.30| 9.40 9.50{10.00 10.10|10.20 10.30 10.40 10.50(11.00{11.10|11.30{11.50|12.10|12.30|12.50|13.10|13.30|13.50 | 14.10|14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.40 | 15.50 | 16.10 | 16.20 | 16.20 | 16.30 | 16.50 | 17.00|¢ 17.12
27| Hinterglemm Ellmauweg 751| 8.21| 8.33| 8.48| 858 9.11 9.21 9.31] 941 9.51|10.01 10.11|10.21 10.31 10.41 10.51|11.01|11.11|11.31|11.51|12.11|12.31|12.51|13.11|13.31|13.51|14.11|14.31|14.51|15.11|15.31|15.41|15.51|16.11|16.21|16.21|16.31|16.51 | 17.01|¢ 17.13
28| Hinterglemm Zwdlferkogelbahn (Talstation) 7.53| 8.23| 8.35| 850 9.00 9.15 9.25 9.35| 9.45 9.55|10.05 10.15/10.25 10.35 10.45 10.55|11.05|11.15|11.35|11.55|12.15|12.35|12.55|13.15|13.35|13.55|14.15|14.35|14.55|15.15|15.35|15.45 | 15.55 | 16.15 | 16.25|16.25|16.35|16.55 | 17.03|¢ 17.15
29| Hinterglemm Zwalferkogelbahn (Dorfstrale) 7.53| 8.23| 8.35| 850 9.00 9.15 9.25 9.35| 9.45 9.55|10.05 10.15|10.25 10.35 10.45 10.55|11.05|11.15|11.35|11.55|12.15|12.35|12.55|13.15|13.35|13.55 | 14.15|14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.45 | 15.55 | 16.15 | 16.25 | 16.25 | 16.35 | 16.55 | 17.03
30| Hinterglemm Stererfeldweg 7.54| 8.24| 8.36| 851 | 9.01 9.16 9.26 9.36| 9.46 9.56 {10.06 10.16 (10.26 10.36 10.46 10.56 {11.06|11.16 |11.36 |11.56 |12.16 {12.36 |12.56 |13.16 |13.36 | 13.56 |14.16 |14.36 | 14.56 |15.16 |15.36 | 15.46 |15.56 | 16.16 | 16.26 |16.26 |16.36 |16.56 | 17.04
31| Hinterglemm Lindlinghof 7.55| 8.25| 8.37| 8.52| 9.02 9.17 9.27 9.37| 9.47 9.57|10.07 10.17 (10.27 10.37 10.47 10.57 {11.07|11.17 |11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 |13.17 |13.37|13.57 |14.17 |14.37 | 14.57 |15.17 |15.37 | 15.47 |15.57 | 16.17 | 16.27 |16.27 |16.37 |16.57 | 17.05
32| Hinterglemm Reichkendl 7.56| 8.26| 8.38| 8.53| 9.03 9.18 9.28 9.38| 9.48 9.58|10.08 10.18 (10.28 10.38 10.48 10.58 {11.08|11.18 |11.38 |11.58|12.18 |12.38 |12.58 | 13.18 |13.38|13.58 |14.18 |14.38 | 14.58 | 15.18 |15.38 | 15.48 | 15.58 | 16.18 | 16.28 | 16.28 |16.38 | 16.58 | 17.06
33| Hinterglemm Zwélfer Nordbahn 7.56| 8.26| 8.38| 853| 9.03 9.19 9.29 9.39| 9.49 9.59(10.09 10.19|10.29 10.39 10.49 10.59|11.09(11.19|11.39|11.59|12.19|12.39 |12.59 |13.19 |13.39|13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 15.49 | 15.59 | 16.19 | 16.29 | 16.29 | 16.39 | 16.59 | 17.06
34| Hinterglemm Hochalmbahnen 7.57| 8.27| 8.39] 854| 9.04 9.20] 9.25| 9.30 9.40| 9.50 10.00/10.10 10.20/10.30 10.40/10.45(10.50 11.00|11.10|11.20|11.40|12.00|12.20|12.40|13.00|13.20|13.40|14.00|14.20|14.40 |15.00 |15.20 | 15.40 | 15.50 | 16.00 | 16.20 | 16.30|16.30|16.40|17.00| 17.07
35| Hinterglemm Kolling 7.58| 8.28| 8.40| 8.55 9.26 9.41 10.01 10.21 10.46 |10.51 11.01|11.11|11.21|11.41|12.01|12.21|12.41|13.01|13.21|13.41|14.01 |14.21|14.41 |15.01|15.21 |15.41 16.01 |16.21 |16.31 16.41|17.01 | 17.08
36| Hinterglemm Marolden-Wallegg 759| 829 8.41| 856 9.27 9.42 10.02 10.22 10.47|10.52 11.02|11.12|11.22|11.42|12.0212.22|12.42 |13.02|13.22 |13.42|14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 16.02 |16.22 |16.32 16.42117.02 |€ 17.09
37| Hinterglemm Mitterlengau an | 8.00| 830| 842| 857 9.29 9.44 10.04 10.24 10.4910.54 11.04|11.14|11.24|11.44|12.04 |12.24|12.44 |13.04 |13.24 |13.44|14.04 | 14.24 |14.44 |115.04 | 15.24 | 15.44 16.04 |16.24 |16.34 16.44 |17.04 € 17.10
¢ Kurs hélt nur zum Aussteigen b Ab Kolling zum Aussteigen. c Bei Bedarf ab HST. Saalb.Sigmundhof zum Aussteigen.
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Glltig ab Winter Hauptsaison. Fahrplandnderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ski Schibus Saalbach/Hinterglemm - Schénleiten, HAUPTSAISON

Gliltig von 8.12.2023 bis 1.04.2024 Ein Unterehmen der GBB
Taglich
Fahrtnummer | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681 | 3681
504 | 506 | 510 | 508 | 512 | 518 | 514 | 916 | 516 | 524 | 520 | 522 | 528 | 526 | 530 | 536 | 532 | 534 | 542 | 538 | 940 | 540 | 544 | 546 | 548 | 550 | 552 | 554 | 556 | 558 | 560 | 562 | 564 | 566 | 568 | 570 | 572 | 574 | 576 | 578 | 580 | 582 | 584 | 586 | 588
Nr. Anmerkungen

1| Hinterglemm Mitterlengau ab | 8.25| 8.45 8.55 9.15| 9.20 9.45 10.05 10.25 10.40 11.05(11.25|11.45|12.05 [12.25|12.45|13.05 |13.25 |13.45 |14.05 [14.25 | 14.45 |15.05 15.25(15.35 |15.45 16.05 (16.25 16.45 (16.55
2| Hinterglemm Marolden-Wallegg 8.26| 8.46 8.56 9.16| 9.21 9.46 10.06 10.26 10.41 11.06 |11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |12.46 [13.06 |13.26 | 13.46 | 14.06 [14.26 |14.46 |15.06 15.26 |15.36 |15.46 16.06 |16.26 16.46 |16.56
3| Hinterglemm Kolling 8.27 | 8.47 8.57 9.17| 9.22 9.47 10.07 10.27 10.42 11.07 |11.27 |11.47 |12.07 |12.27 | 12.47 |13.07 |13.27 | 13.47 | 14.07 [14.27 |14.47 |15.07 15.27 |15.37 |15.47 16.07 |16.27 16.47 |16.57
4| Hinterglemm Hochalmbahnen 8.30| 8.50 9.00| 9.10 9.20| 9.25| 9.30 9.40| 9.50 10.00|10.10 10.20|10.30 10.40|10.45|10.50(11.10{11.30 |11.50 |12.10|12.30{12.50 |13.10 |13.30|13.50 | 14.10 |14.30 |14.50 |15.10 | 15.20 |15.30 |15.40 | 15.50 | 16.00 |16.10 |16.30 | 16.40 | 16.50 | 16.58
5| Hinterglemm Zwolfer Nordbahn 8.31| 851 9.01| 9.11 9.21 9.31 9.41| 951 10.01 |10.11 10.21|10.31 10.41 10.5111.11 111.31|11.51|12.11 {12.31 {12.51|13.11|13.31 {13.51 |14.11|14.31|14.51 |15.11 |15.21 |15.31 | 15.41 {15.51 |16.01 | 16.11 | 16.31 [16.41 |16.51 | 16.59
6| Hinterglemm Reichkendl 8.31| 8.51 9.01| 9.11 9.21 9.31 9.41| 9.51 10.0110.11 10.2110.31 10.41 10.51|11.11(11.31|11.51|12.11|12.31|12.51 {13.11|13.31 |13.51 |14.11|14.31 |14.51 |{15.11|15.21 |15.31|15.41 |15.51 |16.01 |16.11 |16.31 |16.41 |16.51 | 16.59
7| Hinterglemm Lindlinghof 8.32| 8.52 9.02| 9.12 9.22 9.32 9.42| 9.52 10.02 10.12 10.22 110.32 10.42 10.5211.1211.32 11.52 {12.12 |12.32 |12.52 |13.12|13.32 |13.52 | 14.12 |14.32 | 14.52 |15.12 |15.22 | 15.32 | 15.42 | 15.52 | 16.02 {16.12 | 16.32 |16.42 [ 16.52 | 17.00
8| Hinterglemm Stererfeldweg 8.32| 8.52 9.02| 9.12 9.22 9.32 9.42| 9.52 10.02 |10.12 10.22 |10.32 10.42 10.52|11.12 (11.32|11.52 |12.12 |12.32|12.52 |13.12 |13.32 |13.52 |14.12 | 14.32 |14.52 | 15.12 | 15.22 |15.32 | 15.42 |15.52 | 16.02 | 16.12 | 16.32 | 16.42 |16.52 | 17.00
9| Hinterglemm Wiesern 8.33| 8.53 9.03| 9.13 9.23 9.33 9.43| 9.53 10.03 |10.13 10.23 |10.33 10.43 10.53|11.13 |11.33|11.53|12.13 {12.33 |12.53|13.13 |13.33 [13.53 |14.13|14.33 | 14.53 |15.13 |15.23 | 15.33 | 15.43 [15.53 | 16.03 | 16.13 | 16.33 [16.43 | 16.53 | 17.01
10| Hinterglemm Zwélferkogelbahn (Talstation) 8.35| 8.55 9.05| 9.15 9.25 9.35 9.45| 9.55 10.05(10.15 10.25(10.35 10.45 10.55/11.15|11.35|11.55|12.15|12.35|12.55 |13.15|13.35 |13.55|14.15 |14.35 |14.55|15.15 | 15.25 | 15.35 | 15.45 | 15.55 | 16.05 | 16.15 | 16.35 | 16.45 | 16.55 | 17.03
11| Hinterglemm Ellmauweg 8.37| 8.57 9.07| 9.17 9.27 9.37 9.47| 9.57 10.07 |10.17 10.27 |10.37 10.47 10.57 |11.17 |11.37|11.57 |12.17 {12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 [13.57 |14.17 | 14.37 | 14.57 |15.17 |15.27 | 15.37 | 15.47 |15.57 |16.07 | 16.17 | 16.37 [16.47 |16.57 | 17.05
12| Hinterglemm Wiesenegg 8.38| 8.58 9.08| 9.18 9.28 9.38 9.48| 9.58 10.08 10.18 10.28 |10.38 10.48 10.58(11.18 111.38|11.5812.18 |12.38 |12.58 |13.18|13.38 |13.58 |14.18 |14.38 | 14.58 |15.18 |15.28 |15.38 | 15.48 | 15.58 | 16.08 | 16.18 | 16.38 | 16.48 | 16.58 | 17.06
13| Hinterglemm Linzerhaus 8.39| 8.59 9.09| 9.19 9.29 9.39 9.49| 9.59 10.09 |10.19 10.29 |10.39 10.49 10.5911.19111.39|11.59 |12.19 {12.39 |12.59 |13.19 | 13.39 {13.59 |14.19 |14.39 | 14.59 |15.19 |15.29 | 15.39 | 15.49 [15.59 |16.09 | 16.19 | 16.39 [16.49 |16.59 | 17.07
14| Saalbach Seigweg 8.40| 9.00 9.10| 9.20 9.30 9.40 9.50 (10.00 10.1010.20 10.30|10.40 10.50 11.00|11.20(11.40|12.00 |12.20 {12.40|13.00 {13.20 {13.40 |14.00 {14.20 | 14.40 |15.00 {15.20|15.30 |15.40 | 15.50 {16.00 | 16.10 |16.20 | 16.40 | 16.50 |17.00 | 17.08
15| Saalbach Steinachbriicke 8.41| 9.01 9.11| 9.21 9.31 9.41 9.5110.01 10.1110.21 10.3110.41 10.51 11.01/11.21|11.41|12.01 {12.21|12.41|13.01 |{13.21|13.41 |14.01 |14.21 |14.4115.01 |15.21 {15.31|15.41|15.51 |16.01 |16.11 {16.21 |16.41 |16.51 {17.01|17.09
16| Saalbach Siegmundshof 8.42| 9.02 9.12| 9.22 9.32 9.42 9.52110.02 10.12|10.22 10.32|10.42 10.52 11.02|11.22 (11.42|12.02 |12.22 |12.42|13.02 |13.22 | 13.42 |14.02 |14.22 | 14.42 |15.02 | 15.22 | 15.32 |15.42 | 15.52 |16.02 | 16.12 |16.22 | 16.42 | 16.52 |17.02 | 17.10
17| Saalbach Schattberg X-Press 8.45| 9.03| 9.05| 9.13| 9.23| 9.25| 9.33 9.43| 9.45| 9.53|10.03|10.05|10.13|10.23 |10.25|10.33|10.43 |10.45|10.53 11.05(11.25|11.45|12.05 |12.25 |12.45|13.05 |13.25|13.45|14.05 |14.25 | 14.45 |15.05 |15.25|15.33 | 15.45 | 15.55 | 16.05 [16.13 |16.25 | 16.45 [16.53 |17.05 | 17.12
18| Saalbach Forstwiesenweg 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06|11.26 |11.46 |12.06 {12.26 |12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 | 15.06 |15.26 15.46 |15.56 |16.06 16.26 |16.46 17.06 |17.13
19| Saalbach Bergerkreuz 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 |11.27 |11.47|12.07 |12.27 |12.47 |13.07 | 13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 15.47 |15.57 |16.07 16.27 |16.47 17.07 |17.14
20| Saalbach Rauchenbach 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08|11.28 |11.48 |12.08{12.28 |12.48 |13.08 |13.28|13.48 |14.08 | 14.28 | 14.48 |15.08 | 15.28 15.48 |15.58 |16.08 16.28 |16.48 17.08 |17.14
21| Saalbach Reitermiihle 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.0911.2911.49|12.09 |12.29 [12.49 |13.09 |13.29 |13.49 |14.09 |14.29 |14.49 |15.09 |15.29 15.49 |15.59 |16.09 16.29 |16.49 17.09 |17.15
22| Saalbach Reitermihlesiedlung 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11(11.31(11.51|12.11|12.31|12.51|13.11 {13.3113.51 |14.11 |14.31|14.51|15.11 |15.31 15.5116.01 |16.11 16.31|16.51 17.11|17.16
23| Saalach Schonleitenbahn Talstation (Parkplatz) 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13|11.33|11.53|12.13 |12.33 |12.53 |13.1313.33 |13.53 |14.13|14.33 | 14.53 |15.13 |15.33 15.53 |16.03 |16.13 16.33 |16.53 17.13|17.18
24| Saalbach Jausern 17.14(17.19
25| Saalbach Taxing 17.15|17.20
26| Saalbach Schneider 17.16(17.21
27| Viehhofen Exenbach 17.17(17.22
28| Viehhofen Hinterbichl 17.18(17.23
29| Viehhofen Forstereck 17.18(17.23
30| Viehhofen Rehrenbergsiedlung 17.19(17.24
31| Viehhofen Ortsmitte an 17.20|17.25

26.09.2023 11:17:40

Osterreichische Postbus AG

Brucker Bundesstra3e 98, 5700 Zell am See

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



